
 

Zarządzenie  nr 38/11 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia  8 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie opłat za korzystanie z basenu kąpielowego odkrytego w Winnicy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i Uchwały Rady Gminy Winnica Nr 

VIII/40/11 z dnia 25 maja 2011 w sprawie upoważnienia do ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego  Wójt Gminy Winnica uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam wysokość opłat za korzystanie z basenu kąpielowego odkrytego w Winnicy: 

1. dzieci i młodzież szkolna – 2,00 zł/pierwsza godzina brutto, za każdą następną godzinę - 

1,00 zł brutto, 

2. dorośli – 3,00 zł/pierwsza godzina brutto, za każdą następną godzinę - 2,00 zł brutto, 

3. karnet tygodniowy: 

- dzieci i młodzież – 10,00 zł brutto, 

- dorośli – 15,00 zł brutto. 

4. karnet miesięczny: 

- dzieci i młodzież – 30,00 zł brutto, 

- dorośli – 50,00 zł brutto 

5. zorganizowane grupy (rezerwacja) – 30,00 zł/ godz. brutto 

 

§ 2. 

 

Nie stosuje się opłat ustalonych niniejszym zarządzeniem w przypadku, gdy zajęcia i imprezy 

sportowe są organizowane lub współorganizowane przez szkoły podstawowe i gimnazja z 

terenu gminy. 

 

§ 3. 

 

Stawki opłat za korzystanie z basenu kąpielowego obowiązują w roku 2011r.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


